
UCHWAŁA NR XX/207/2020 
RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 14 kwietnia 2020 r. 

w sprawie przedłużenia terminu płatności rat podatku od nieruchomości wskazanym grupom 
przedsiębiorców, których płynność uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem  negatywnych 

konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst 
Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zmian.) oraz art. 15q ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw1) 

(Dz. U. poz. 374 z późn. zmian.) Rada Miejska Mielna uchwala, co następuje: 

§ 1. Przedłuża się terminy płatności rat podatku od nieruchomości płatnych w maju i czerwcu 2020 r. na 
25 września 2020 r. 

§ 2. Z pomocy, o której mowa w § 1 mogą skorzystać podmioty wymienione w § 8 pkt 1, 
ppkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 10 kwietnia 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych 
ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem epidemii (Dz. U. z 2020 r., poz. 658).  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Tadeusz Jarząbek 

Id: DBE2CE96-74C8-4D2D-B08A-8ED4185EC408. Uchwalony Strona 1




